
 

Poz. 79 

UCHWAŁA NR 73 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 
w sprawie zgłoszenia przez Rad ę Wydziału Nauk Ekonomicznych UW kandydatów do komis ji 

senackich w kadencji 2020-2024 

Na podstawie § 62 ust. 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 
2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zgłasza się następujących kandydatów do komisji senackich UW w kadencji 2020-24:  
1) Dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, prof. ucz. – do Komisji Senackiej ds. Finansowych 
2) prof. dr hab. Jan Jakub Michałek – do Komisji Senackiej ds. Naukowych 
3) Dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz. – do Komisji ds. Rozwoju Przestrzennego 
4) Dr Jarosław Górski – do Komisji ds. Polityki Kadrowej 
5) Dr Mateusz Kopyt – do Komisji ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia 
6) Dr Dagmara Mycielska – do Komisji ds. Socjalnych 
7) Dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska – do Komisji Prawno-Statutowej.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


